
  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/26 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 22. zasedání dne 26.08.2024 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0894-24-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0989/R30/23 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 

vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje připravit v součinnosti s ostatními 

dotčenými vedoucími odborů krajského úřadu návrh možných opatření dopadu 

demografické křivky na Zlínský kraj v roce 2030 nejpozději na zasedání 

Zastupitelstva Zlínského kraje dne 26.08.2024.“ - na termín plnění 31.12.2024; 

 r u š í  

 a) usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 15.07.2024, č. 0677/R18/24, část ukládá, 

kterým Rada Zlínského kraje uložila: 

1. vedoucí odboru ekonomického krajského úřadu připravit na zasedání 

Zastupitelstva Zlínského kraje dne 09.09.2024 nabytí 100% podílu společnosti 

MAVIST s.r.o. včetně nabytí pozemků v jejich vlastnictví v lokalitě Zlín-Malenovice; 

2. vedoucí odboru ekonomického krajského úřadu připravit informaci o právních 

závazcích váznoucích na všech pozemcích v lokalitě Zlín-Malenovice mimo 

pozemky ve vlastnictví statutárního města Zlín na další zasedání Rady Zlínského 

kraje s cílem jejich vyřešení; 

  

 

b) usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 22.07.2024, 0735/R19/24, část ukládá, 

kterým Rada Zlínského kraje uložila: 

1. společnosti ZRIA, a.s., IČO 63080303, připravit dokument týkající se nabytí 100% 

podílu společnosti MAVIST s.r.o. včetně nabytí pozemků v jejich vlastnictví v lokalitě 

Zlín-Malenovice do vlastnictví společnosti ZRIA, a.s., IČO 63080303, ve spolupráci 

s odborem právním a Krajský živnostenský úřad a ve spolupráci s náměstky Ing. D. 

Vychytilem a L. Traubem MSc.; 

2. vedoucí odboru právního a Krajský živnostenský úřad připravit dokument týkající 

se nabytí 100% podílu společnosti MAVIST s.r.o. včetně nabytí pozemků v jejich 

vlastnictví v lokalitě Zlín-Malenovice do vlastnictví Zlínského kraje a předložit oba 

dva dokumenty na další zasedání Rady Zlínského kraje dne 12.08.2024; 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/26 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje zajistit podmínky pro splnění úkolu 

uloženého vedení společnosti ZRIA, a.s. na valné hromadě dne 26.08.2024, který 

se týká nákupu obchodního podílu společnosti MAVIST s.r.o., v termínu do 

31.12.2024. 

 
 

2 Záštity 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) výstavou fotografií ZA SKLEM, o.s., spojenou s osvětou k autismu a podpoře dětí 

a dospělých na spektru a jejich rodinám ve Zlínském kraji  pořádanou spolkem Za 

sklem o.s., se sídlem Sedmdesátá 7055, 760 01 Zlín, IČO 22901531; 

2) premiérou divadelní hry Silvestr v márnici pořádanou společností Moravia 

Entertainment s.r.o., se sídlem č. p. 217, 756 44 Police, IČO 21095400; 

3) diskusním fórem v rámci projektu „ROAD SHOW - ČESKÝ PODNIKATEL JAKO 

SOUČÁST EVROPSKÉHO BYZNYSU - DNEŠEK A ZÍTŘEK“ pořádaným CEBRE – 

Česká podnikatelská reprezentace při EU, se sídlem Velvyslanectví České republiky 

v Bruselu, Avenue Adolphe Buyl, 1050 Bruxelles – Ixelles, Belgie; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0228/2024, kterým dochází k navýšení příjmů a výdajů 

rozpočtu ZK ve výši 500 tis. Kč o účelovou neinvestiční dotaci z kapitoly VPS z 

Ministerstva financí ČR v souvislosti s konáním voleb do Senátu ČR a do 

zastupitelstva kraje dle rozhodnutí č.j. MF-21270/2024/2201-14, dle přílohy č. 0921-

24-P02. 

 
 

3 Odbor KH - schválení finančního daru Krajskému ředitelství policie Zlínského 
kraje v roce 2024  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R22/24 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0223/2024, kterým dochází k přesunu finančních 

prostředků ve výši 1.500 tis. Kč z rozpočtu odboru ekonomického z oblasti 6 - 

Všeobecná veřejná správa a služby z akce „Ostatní výdaje odborů“ do rozpočtu 

odboru Kancelář hejtmana do oblasti 52 - Civilní připravenost na krizové stavy na 

akci „Transfery ostatní“ v souvislosti s poskytnutím finančního daru Krajskému 

ředitelství policie Zlínského kraje na pořízení prostředků k efektivnímu boji s 

kybernetickou kriminalitou, dle přílohy č. 0920-24-P03; 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/26 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančního daru ve výši 1.500.000 

Kč Krajskému ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 

Zlín, IČO 72052767, na pořízení prostředků k efektivnímu boji s kybernetickou 

kriminalitou a uzavření darovací smlouvy, dle přílohy č. 0920-24-P02. 

 
 

4 Sociální služby - finanční podpora z rozpočtu ZK pro rok 2024 - výzva č. 2, 
dodatky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R22/24 s o u h l a s í  

 s předložením změn Vyúčtování za jednotlivé sociální služby (tj. 4. termín Rozpočtu 

a vyúčtování za rok 2023) poskytovateli sociálních služeb, uvedenými v příloze č. 

0898-24-P15, v rámci Programů vyhlašovaných Zlínským krajem a schvalovaných 

Radou Zlínského kraje na financování sociálních služeb prostřednictvím datové 

schránky Zlínského kraje; 

 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 4 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Diakonie Valašské Meziříčí, IČO 73632783, Žerotínova 1421, 757 

01 Valašské Meziříčí 1, dle přílohy č. 0898-24-P14, a to za podmínky, že 

Zastupitelstvo Zlínského kraje schválí na svém zasedání dne 09.09.2024 22. 

aktualizaci Přílohy č. 1 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji 

pro rok 2024 a Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 

2025; 

 

2. nastavení sociální služby chráněné bydlení ID 5235636 poskytované organizací 

NADĚJE, IČO 00570931, K Brance 11/19e, 155 00 Praha, za účelem bonifikace dle 

čl. IV. odst. 8 Programu pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje 

k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024, dle 

přílohy č. 0898-24-P13; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

 

1. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 mezi Zlínským krajem a 

společností NADĚJE, IČO 00570931, K Brance 11/19e, 155 00 Praha, v rámci Výzvy 

č. 2 k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z rozpočtu 

Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje 

pro rok 2024, dle přílohy č. 0898-24-P03; 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/26 

 

2. neposkytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 organizaci "HVĚZDA, z.ú.", 

IČO 70829560, Masarykova 443, 763 02 Zlín, na sociální službu domovy se 

zvláštním režimem (identifikátor 3552661) a domovy se zvláštním režimem 

(identifikátor 7085806) v rámci Výzvy č. 2 k podání Žádostí poskytovatelů sociálních 

služeb o finanční podporu z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024, a to z důvodu, že výše 

uvedené sociální služby nejsou v souladu s Přílohou č. 1, resp. Přílohou č. 3 Akčního 

plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2024, neboť nejsou 

zařazeny v Základní síti sociálních služeb Zlínského kraje a nesplňují tak podmínku 

způsobilého žadatele dle článku V. odst. 1.3 Programu pro poskytování finanční 

podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na 

území Zlínského kraje pro rok 2024 a dále nejsou v souladu s článkem II. odst. 1 

Výzvy č. 2 k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024, a to z důvodu nesplnění podmínky, že poskytovatel 

sociální služby z důvodu vzniku nebo rozvoje sociální služby ode dne 01.01.2024 

nemohl podat Žádost v rámci Výzvy č. 1; 

 

3. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 

sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1215/2024/SOC mezi 

Zlínským krajem a společností Charita Zlín, IČO 44117434, Burešov 4886, 760 01 

Zlín, dle přílohy č. 0898-24-P04; 

 

4. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1148/2024/SOC mezi Zlínským krajem a 

společností Diakonie Valašské Meziříčí, IČO 73632783, Žerotínova 1421, 757 01 

Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0898-24-P05; 

 

5. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024 pro Sociální služby Olšava, příspěvková organizace, 

IČO 70850909, Nezdenice 43, 687 32, Nezdenice, dle příloh č. 0898-24-P06 a č. 

0898-24-P12; 

 

6. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024 pro Sociální služby Haná, příspěvková organizace, 

IČO 17330947, Parková 21, 768 21 Kvasice, dle příloh č. 0898-24-P07 a č. 0898-

24-P12; 

 

7. Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 

sociálních služeb pro rok 2024 pro Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, IČO 00092096, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, dle příloh č. 

0898-24-P08 a č. 0898-24-P12; 

 

 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/26 

8. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1481/2024/SOC mezi Zlínským krajem a 

společností SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČO 62180444, K. Čapka 

1615, 765 02 Otrokovice, dle přílohy č. 0898-24-P09; 

 

9. uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2024 č. D/1149/2024/SOC mezi Zlínským krajem a 

společností Domov Jitka, o.p.s., IČO 28634764, Jasenická 1362, 755 01 Vsetín, dle 

přílohy č. 0898-24-P10; 

 

10. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje pro sociální služby na území Zlínského kraje pro rok 2024 

č. D/2138/2024/SOC mezi Zlínským krajem a společností Domov Jitka, o.p.s., IČO 

28634764, Jasenická 1362, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0898-24-P11. 

 
 

5 Sociální služby - poskytnutí 1. části dotace pro příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Haná 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost plus na rok 2024, ve výši 2.409.794,60 Kč příspěvkové 

organizaci Sociální služby Haná, IČO 17330947, dle přílohy č. 0929-24-P01; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0222/2024, které řeší navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 

Odboru sociálních věcí  o 1. část dotace z MPSV ČR Operačního programu 

Zaměstnanost plus, dle přílohy č. 0929-24-P04. 

 
 

6 Sociální věci - dotace k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace na výplatu státního příspěvku pro 

zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc z kapitoly 313 - MPSV 

státního rozpočtu na rok 2024, dle přílohy č. 0900-24-P02; 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/26 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0221/2024, které řeší navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 

Zlínského kraje o účelovou neinvestiční dotaci z MPSV ČR na zabezpečení výplaty 

státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, dle 

přílohy č. 0900-24-P01. 

 
 

7 Sociální věci - dotační řízení pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R22/24 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o navýšení dotace - transferu na výplatu státního příspěvku pro 

zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc z kapitoly MPSV pro rok 

2024, dle příloh č. 0901-24-P01 a č. 0901-24-P02. 

 
 

8 Sociální služby - Plán rozvoje příspěvkových organizací Zlínského kraje v 
sociální oblasti pro období let 2024 až 2028 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R22/24 s c h v a l u j e  

 Plán rozvoje příspěvkových organizací Zlínského kraje v sociální oblasti pro období 

let 2024 až 2028, dle přílohy č. 0899-24-P01. 

 
 

9 Projekt „Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb III“ - vyhlášení 
programu na rok 2025; úprava financování projektu „Nejste na to sami“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R22/24 s c h v a l u j e  

 1. Program Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji III 

pro rok 2025, dle příloh č. 0895-24-P01 a č. 0895-24-P02; 

 

2. Rozpočtové opatření č. RZK/0217/2024, které řeší financování projektu Podpora 

a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji III a Nejste na to sami, 

dle přílohy č. 0895-24-P03. 

 
 
 
 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/26 

 

10 RP01-24 Podpora vodohospodářské infrastruktury, dotační titul 1 a 2 - 
poskytnutí dotací a RP01-21 Podpora vodohospodářské infrastruktury - 
hodnocení programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R22/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů v rámci programu RP01-24 

Podpora vodohospodářské infrastruktury následujícím subjektům a uzavření 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí této dotace dle vzoru smlouvy uvedeného v 

přílohách č. 0896-24-P02 a č. 0896-24-P03, a v souladu s přílohou č. 0896-24-P01; 

- Obec Křekov, IČO 46276041, se sídlem Křekov 5, 766 01 Křekov, ve výši 204.000 

Kč, maximálně však 59,78 % celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu 

Prodloužení vodovodu v ulici Vlachovská, obec Křekov, registrační číslo RP01-

24DT1/003; 

- Obec Ústí, IČO 00851825, se sídlem Ústí 76, 755 01 Ústí, ve výši 810.000 Kč, 

maximálně však 49,97 % celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu 

Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště, registrační číslo 

RP01-24DT1/004; 

- Obec Topolná, IČO 00291421, se sídlem Topolná 420, 687 11 Topolná, ve výši 

167.000 Kč, maximálně však 49,84 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Prodloužení komunikace a infrastruktura v části Topolná - ul. Nad školou - 

II. etapa - SO 03 - kanalizace, registrační číslo RP01-24DT1/006; 

- Obec Rokytnice, IČO 70805202, se sídlem Rokytnice 58, 763 21 Rokytnice, ve výši 

395.000 Kč, maximálně však 49,91 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Tlaková spl. kanalizace v úseku: dům č.p. 164 - stáv. obecní kanalizace, 

Rokytnice, registrační číslo RP01-24DT1/007; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů v rámci programu RP01-24 

Podpora vodohospodářské infrastruktury následujícím subjektům a uzavření 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí této dotace dle vzoru smlouvy uvedeného v 

přílohách č. 0896-24-P02 a č. 0896-24-P03, a v souladu s přílohou č. 0896-24-P01; 

- Obec Mikulůvka, IČO 00304107, se sídlem Mikulůvka 226, 756 24 Mikulůvka, ve 

výši 3.706.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka, registrační číslo RP01-

24DT2/001; 

- Obec Popovice, IČO 00291269, se sídlem Popovice 303, 686 04 Popovice, ve výši 

1.090.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Odkanalizování obce Popovice, dolní část obce, registrační číslo RP01-

24DT2/002; 

- Městys Litenčice, IČO 00287431, se sídlem Litenčice 97, 768 13 Litenčice, ve výši 

6.283.000 Kč, maximálně však 56,62 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Městys Litenčice - Úprava jednotné kanalizace (SO 301), registrační číslo 

RP01-24DT1/005; 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/26 

- Obec Jankovice, IČO 00542369, se sídlem Jankovice 15, 687 04 Jankovice, ve 

výši 7.666.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Odkanalizování obce Jankovice, registrační číslo RP01-24DT2/003; 

- Obec Podolí, IČO 00291242, se sídlem Podolí 190, 686 04 Podolí, ve výši 

7.420.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Obec Podolí. Likvidace odpadních vod, registrační číslo RP01-24DT2/005; 

- Obec Pohořelice, IČO 00568686, se sídlem Školní  35, 763 61 Pohořelice, ve výši 

1.618.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Odkanalizování a čištění odpadních vod Pohořelice, dolní část obce, 

registrační číslo RP01-24DT2/006; 

- Obec Kudlovice, IČO 00291072, se sídlem Kudlovice 39, 687 03 Kudlovice, ve výši 

1.632.000 Kč, maximálně však 10 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 

projektu Kanalizace Kudlovice, registrační číslo RP01-24DT2/007; 

- Obec Zádveřice-Raková, IČO 00284718, se sídlem Zádveřice 460, 763 12 

Zádveřice-Raková, ve výši 7.860.000 Kč, maximálně však 49,99 % celkových 

způsobilých výdajů na realizaci projektu Kanalizace obce Zádveřice – II. etapa, 

registrační číslo RP01-24DT1/008; 

 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2024, které řeší zabezpečení finančních 

prostředků na pokrytí schvalovaných dotací v rámci RP01-24DT1 a DT2 dle přílohy 

č. 0896-24-P04; 

 

3. změnu smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2357/2022/STR uzavřenou s obcí 

Zádveřice-Raková, IČO 00284718, sídlo Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice-Raková 

a uzavření dodatku č. 1 k této smlouvě, dle přílohy č. 0896-24-P06; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení programu RP01-21 Podpora vodohospodářské infrastruktury, dle 

přílohy č. 0896-24-P07. 

 
 

11 Doprava - Dodatek č. 1 Deklarace o společném postupu při přípravě a 
realizaci stavby „Propojení D49 - I/49 přivaděč Zlín“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R22/24 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 1 k Deklaraci o společném postupu při přípravě a realizaci stavby 

„Propojení D49 - I/49 přivaděč Zlín“ mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, a 

Statutárním městem Zlín, IČO 00283924, sídlo náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, dle 

přílohy č. 0902-24-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/26 

 

12 Majetkoprávní úkony - smlouva o nájmu, dodatek ke smlouvě o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R22/24 s o u h l a s í  

 a) s uzavřením smlouvy o nájmu mezi Tělocvičnou jednotou Sokol Uherský Brod, 

IČO 00531138, Svat. Čecha 1137, 688 01 Uherský Brod, a Střední průmyslovou 

školou a Obchodní akademií Uherský Brod, IČO 14450437, Nivnická 1781, 688 01 

Uherský Brod, dle přílohy č. 0926-24-P01; 

 

b) s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu mezi Správou a údržbou silnic 

Slovácka, s.r.o., IČO 26913216, Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, 

a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K 

Majáku 5001, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0926-24-P02. 

 
 

13 KUL08-24 Program na podporu audiovizuálních děl tvůrců ze Zlínského kraje 
- schválení dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R22/24 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z Fondu Zlínského kraje – sekce KULTURA na podporu 

audiovizuálních děl tvůrců ze Zlínského kraje z KUL08-24 Programu na podporu 

audiovizuálních děl tvůrců ze Zlínského kraje v členění: 

1. S - Media a.s., IČO 25562215, se sídlem Filmová 174, 76001 Zlín, ve výši 420.000 

Kč na projekt Krizí proti krizi; 

2. Wallachia z.s., IČO 70641846, se sídlem Nerudova 635/29, 75701 Valašské 

Meziříčí, ve výši 383.000 Kč na projekt František Segrado - Z Jablůnky až do 

Nároďáku; 

3. Kouzelná animace, s.r.o., IČO 29306337, se sídlem Filmová 174, 76001 Zlín, ve 

výši 600.000 Kč na projekt Born Happy; 

4. Balkanfilm spol. s r.o., IČO 05009367, se sídlem Mládí 1191, 75501 Vsetín, ve 

výši 987.000 Kč na projekt Hrdelní proces; 

5. Bumerang Film s.r.o., IČO 06407510, se sídlem Filmová 174, 76001 Zlín, ve výši 

300.000 Kč na projekt Pěšáci víry; 

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje – 

sekce KULTURA na podporu audiovizuální tvorby ve Zlínském kraji, dle příloh č. 

0903-24-P01 a č. 0903-24-P03; 

 

b) neposkytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje – sekce KULTURA na podporu 

audiovizuálních děl tvůrců ze Zlínského kraje z KUL08-24 Programu na podporu 

audiovizuálních děl tvůrců ze Zlínského kraje z důvodu nižšího počtu bodů 

získaného v průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na 

program nebo z důvodu nedostatečného počtu bodů získaného v průběhu 

hodnocení, dle přílohy č. 0903-24-P01: 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/26 

1. Alter Vision s.r.o., IČO 10708677, se sídlem nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 

Zlín, ve výši 400.000 Kč na projekt Dagon; 

2. Filmana Studio s.r.o., IČO 17765391, se sídlem Filmová 174, 76001 Zlín, ve výši 

270.000 Kč na projekt Tóny svobody; 

 

c) rozpočtové opatření č. RZK/0218/2024, které řeší přesun finančních prostředků 

ve výši 1.587.000 Kč v rámci závazného ukazatele § 33 – Kultura, církve a sdělovací 

prostředky z běžných výdajů do kapitálových, dle přílohy č. 0903-24-P05. 

 
 

14 Kultura - dodatek ke smlouvě Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R22/24 s o u h l a s í  

 s uzavřením dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu v budově předhradí hradu 

Malenovice, mezi Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, 

IČO 00089982, a panem ***, dle přílohy č. 0904-24-P01. 

 
 

15 Kultura - závěrečná zpráva o ukončení projektu „Muzeum regionu Valašsko - 
rozvoj areálu kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí - II. etapa“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o ukončení projektu s názvem „Muzeum regionu Valašsko - 

rozvoj areálu kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí - II. etapa“, 

příspěvkové organizace Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, 

IČO 00098574, dle přílohy č. 0905-24-P01. 

 
 

16 Školství - fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R22/24 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2024: 

a) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, se 

sídlem Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107, dle přílohy č. 0906-

24-P02; 

 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/26 

b) změnu č. 4 příspěvkové organizace Dětský domov, Mateřská škola, Základní 

škola a Praktická škola Zlín, se sídlem Lazy VI 3695, 760 01 Zlín, IČO 61716464, 

dle přílohy č. 0906-24-P03; 

c) změnu č. 5 příspěvkové organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské 

Meziříčí, se sídlem Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, dle 

přílohy č. 0906-24-P04. 

 
 

17 Školství - smlouvy o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0830/R22/24 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Vyšší odbornou školou 

pedagogickou a sociální a Střední pedagogickou školou Kroměříž, se sídlem 1. máje 

221/10, 767 01 Kroměříž, IČO 65269616, jako vedlejším účastníkem, a Církevní 

střední školou pedagogickou a sociální Bojkovice, se sídlem Husova 537, 687 71 

Bojkovice, IČO 00838811, jako vypůjčitelem, dle přílohy č. 0907-24-P01; 

 

2. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Vyšší odbornou školou 

pedagogickou a sociální a Střední pedagogickou školou Kroměříž, se sídlem 1. máje 

221/10, 767 01 Kroměříž, IČO 65269616, jako vedlejším účastníkem, a Střední 

školou pedagogickou a sociální Zlín, s. r. o., se sídlem Česká 4787, 760 05 Zlín, IČO 

25344587, dle přílohy č. 0907-24-P02; 

 

3. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Střední odbornou školou Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 13643878, jako 

vedlejším účastníkem a Základní školou Hovězí, okres Vsetín, se sídlem Hovězí 

426, 756 01 Hovězí, IČO 47658517, jako vypůjčitelem, dle přílohy č. 0907-24-P03; 

 

4. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Střední odbornou školou Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 13643878, jako 

vedlejším účastníkem a Základní školou Halenkov, okres Vsetín, se sídlem 

Halenkov 535, 756 03 Halenkov, IČO 47659262, dle přílohy č. 0907-24-P04; 

 

5. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Střední odbornou školou Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 13643878, jako 

vedlejším účastníkem a Základní školou a Mateřskou školou Karolinka, okres Vsetín, 

se sídlem Kobylská 250, 756 05 Karolinka, IČO 60990431, dle přílohy č. 0907-24-

P05; 

 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/26 

6. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Střední odbornou školou Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 13643878, jako 

vedlejším účastníkem a Základní školou Integra Vsetín, se sídlem Na Rybníkách 

1628, 755 01 Vsetín, IČO 69211612, dle přílohy č. 0907-24-P06; 

 

7. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Střední odbornou školou Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 13643878, jako 

vedlejším účastníkem a Základní školou Vsetín, Luh 1544, se sídlem Jasenická 

1544, 755 01 Vsetín, IČO 60990406, dle přílohy č. 0907-24-P07; 

 

8. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Střední odbornou školou Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 13643878, jako 

vedlejším účastníkem a Základní školou Vsetín, Rokytnice 436, se sídlem Michala 

Urbánka 436, 755 01 Vsetín, IČO 60990457, dle přílohy č. 0907-24-P08. 

 
 

18 Hry XI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2025 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R22/24 s c h v a l u j e  

 závaznou přihlášku počtu osob reprezentace Zlínského kraje na Hry XI. zimní 

olympiády dětí a mládeže České republiky 2025, dle přílohy č. 0922-24-P01. 

 
 

19 Kultura - Čiperova vila - Smlouva o převodu práv a povinností ze společného 
povolení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R22/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností ze společného povolení mezi 

Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320 a 

společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 

28085400, dle přílohy č. 0928-24-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/26 

 

20 Kultura - zjednodušený investiční záměr - „Muzeum regionu Valašsko, p. o. - 
zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - repase oken“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R22/24 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce s názvem „14/15 Baťův institut - stavební úpravy v budově 15 (5. 

NP)“ do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraj, dle přílohy č. 

0909-24-P01; 

 

2. zjednodušený investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

2284/090/07/24/Z na akci „Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek Kinských ve 

Valašském Meziříčí - repase oken“, podle přílohy č. 0909-24-P02; 

 

3. změnu č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024 příspěvkové 

organizace Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace, Horní náměstí 2, 

755 01 Vsetín, IČO 00098574, dle přílohy č. 0909-24-P03; 

 

4. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 2.547.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2024 příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, příspěvková 

organizace, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574, na realizaci akce 

„Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - repase 

oken“, dle přílohy č. 0909-24-P04; 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje s názvem 

„Muzeum regionu Valašsko, p. o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - repase 

oken“ příspěvkovou organizaci Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 

se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 00098574; 

 

2. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje s názvem 

„14/15 Baťův institut - stavební úpravy v budově 15 (5. NP)“ odbor investic Zlínského 

kraje. 

 
 

21 Školství - investiční akce dotační 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R22/24 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr č. 2299/150/08/24 akce „SPŠ Otrokovice – snížení energetické 

náročnosti budovy kuchyně a výměna gastro technologií“, dle přílohy č. 0912-24-

P02; 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/26 

 

2. dodatek č. 1 investičního záměru č. 2136/150/03/24 – 01/08/24 na akci „SPŠ a 

OA Uherský Brod - Modernizace odborných pracovišť a Hi-tech centra“, dle přílohy 

č. 0912-24-P03; 

 

3. plány tvorby a použití fondů investic na rok 2024 příspěvkových organizací:  

a) změna č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Otrokovice se 

sídlem třída Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 00128198, dle přílohy č. 

0912-24-P04; 

b) změna č. 5 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie Uherský Brod se sídlem Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 

14450437, dle přílohy č. 0912-24-P05; 

 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, se sídlem Nivnická 

1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 14450437, k posílení zdrojů fondu investic ve výši 

600.000 Kč, dle přílohy č. 0912-24-P06; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 

organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, se sídlem třída Tomáše Bati 

1266,765 02 Otrokovice, IČO 00128198, pro akci „SPŠ Otrokovice – snížení 

energetické náročnosti budovy kuchyně a výměna gastro technologií“. 

 
 

22 Odbor KŘ - smluvní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R22/24 s c h v a l u j e  

 uzavření nájemní smlouvy k pronájmu nebytových prostor na pozemku p. č. st. 3290, 

jehož součástí je stavba bez čp/če označená pod číslem 1, vše zapsané v katastru 

nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlína k. ú. Zlín, o výměře 4 m2, mezi Zlínským 

krajem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Air Bank a.s., se 

sídlem Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, IČO 29045371, dle přílohy č. 0914-24-

P01; 

 

 

 

 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/26 

 s o u h l a s í  

 s poskytnutím slevy z nájemného ve výši 2.994,17 Kč společnosti SYMA, spol. s r.o., 

IČO60699442, jakožto nájemci nebytových prostor o výměře 11,76 m2, 

nacházejících se v budově vedené pod číslem popisným 5520, která je součástí 

pozemku p. č. st. 3303, dle smlouvy o nájmu č. O/0356/2023/KŘ, a to po dobu 

stavebních prací, prováděných přímo v prostorech nájmu od 05.08.2024 do 

21.08.2024, v jejichž důsledku bylo nájemci zcela znemožněno jeho užívání. 

 
 

23 Zavedení náborového příspěvku na podporu stabilizace a kvality v oblasti 
zaměstnávání zaměstnanců zařazených do Krajského úřadu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zhoršenou situaci v oblasti přijímání a stabilizace zaměstnanců zařazených do 

Krajského úřadu Zlínského kraje v souvislosti s vývojem na trhu práce; 

 s c h v a l u j e  

 zavedení náborového příspěvku na podporu stabilizace a kvality v oblasti 

zaměstnávání zaměstnanců zařazených do Krajského úřadu Zlínského kraje za 

podmínek uvedených v příloze č. 0915-24-P02; 

 s v ě ř u j e  

 ředitelce Krajského úřadu Zlínského kraje rozhodování o uzavírání a podepisování 

jednotlivých smluv o poskytnutí náborového příspěvku s nově nastupujícími 

zaměstnanci zařazenými do Krajského úřadu Zlínského kraje, včetně případných 

dodatků a ukončení těchto smluv. 

 
 

24 Centrální hasičská stanice Kroměříž - dotace Hasičskému záchrannému 
sboru Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální dotace Hasičskému 

záchrannému sboru Zlínského kraje, IČO 70887306, se sídlem Přílucká 213, 760 01 

Zlín, ve výši 7.000.000 Kč, max. však 70 %, na realizaci projektu „HZS ZLK-získání 

pozemku pro výstavbu areálu nové CHS v Kroměříži“, a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0916-24-P03; 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/26 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0225/2024, které řeší finanční prostředky na 

poskytnutí dotace na realizaci projektu „HZS ZLK-získání pozemku pro výstavbu 

areálu nové CHS v Kroměříži“ Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0916-24-P04, 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0226/2024, kterým se řeší přesun finančních 

prostředků z r. 2024 do r. 2025 z důvodu neukončeného vyhodnocení průzkumu trhu 

mezi potenciálními investory a provozovateli Technologického a vzdělávacího 

centra Holešov, dle přílohy č. 0916-24-P05. 

 
 

25 Projekt „Výměna oken a vstupních dveří na objektu Sokolská 638, Valašské 
Meziříčí - ZUŠ Alfréda Radoka Valašské Meziříčí“, poskytnutí individuální 
dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální investiční dotace z 

Fondu Zlínského kraje Městu Valašské Meziříčí, IČO 00304387, se sídlem Náměstí 

7/5, Valašské Meziříčí, 757 01, do výše 2.000.000 Kč, současně však max. 12,85 % 

celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu: „Výměna oken a vstupních dveří 

na objektu Sokolská 638, Valašské Meziříčí - ZUŠ Alfréda Radoka Valašské 

Meziříčí“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 

0931-24-P02. 

 
 

26 Projekty na realizaci fotovoltaických elektráren na budovách Zlínského kraje 
- podání žádosti o dotaci do Modernizačního fondu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou výzvu MODF - RES+ č. 4/2024 Ministerstva životního prostředí k 

předkládání žádostí o poskytnutí podpory z prostředků Modernizačního fondu, dle 

přílohy č. 0925-24-P02; 

 s o u h l a s í  

 1. s realizací projektu příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČO 

49562827, na realizaci fotovoltaických elektráren na budovách Zlínského kraje, dle 

seznamu v příloze č. 0925-24-P03, v rámci výzvy MODF – RES+ č. 4/2024 programu 

Ministerstva životního prostředí; 

2. s instalací fotovoltaických elektráren na budovách Zlínského kraje, dle seznamu 

v příloze č. 0925-24-P03; 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/26 

 p o v ě ř u j e  

 ředitele příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČO 49562827, k 

dopracování projektu na realizaci fotovoltaických elektráren, dle přílohy č. 0925-24-

P03, do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory včetně všech povinných 

příloh a předložení žádosti o poskytnutí podpory včetně všech povinných příloh v 

termínu a dle podmínek výzvy MODF - RES+ č. 4/2024 Ministerstva životního 

prostředí v rámci programu Modernizačního fondu. 

 
 

27 Projekt Rozvoj digitální technické mapy Zlínského kraje - dodatek 
investičního záměru, výběr dodavatelů veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. protokoly o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Pořízení dat 

dopravní a technické infrastruktury pro projekt Rozvoj Digitální technické mapy 

Zlínského kraje“, dle příloh č. 0923-24-P02 č. 0923-24-P03; 

 

2. protokoly o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Technický dozor 

investora pro projekt Rozvoj digitální technické mapy Zlínského kraje“, dle přílohy č. 

0923-24-P04; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru č. 2262/018/06/24 projektu Zlínského kraje s 

názvem „Rozvoj digitální technické mapy Zlínského kraje“, dle přílohy č. 0923-24-

P05; 

 

2. pro veřejnou zakázku „Pořízení dat dopravní a technické infrastruktury pro projekt 

Rozvoj digitální technické mapy Zlínského kraje“ výběr dodavatele Sdružení DTM 

Zlínský kraj II, ve složení GEOVAP, spol. s r. o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 

530 03 Pardubice - Bílé Předměstí, IČO 15049248, MDP GEO, s. r. o., se sídlem 

Masarykova 202, 763 26 Luhačovice, IČO 25588303, GB-geodezie, spol. s r. o., se 

sídlem Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina, IČO 26271044, a PRIMIS spol. s 

r. o., se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno Lesná, IČO 02402718, a to za 

podmínky schválení dodatku č. 1 investičního záměru uvedeného projektu; 

 

3. uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a dodavatelem: Sdružení DTM Zlínský 

kraj II, ve složení GEOVAP, spol. s r. o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 

Pardubice - Bílé Předměstí, IČO 15049248, MDP GEO, s. r. o., se sídlem 

Masarykova 202, 763 26 Luhačovice, IČO 25588303, GB-geodezie, spol. s r. o., se 

sídlem Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina, IČO 26271044, a PRIMIS spol. s 

r. o., se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno Lesná, IČO 02402718, dle přílohy 

č. 0923-24-06; 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/26 

4. pro veřejnou zakázku „Technický dozor investora pro projekt Rozvoj digitální 

technické mapy Zlínského kraje“ výběr dodavatele HRDLIČKA spol. s r.o., se sídlem 

náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín, IČO 18601227, a to za podmínky 

schválení dodatku č. 1 investičního záměru uvedeného projektu; 

 

5. uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a dodavatelem: HRDLIČKA spol. s r.o., 

se sídlem náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín, IČO 18601227, dle přílohy č. 

0923-24-07. 

 
 

28 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech ZK III/NZÚ-AMO - závěrečná 
zpráva; v nízkopříjmových domácnostech ZK I a II - změna rozhodnutí a 
projektového rámce, schválení dotací, zásobník projektů, dodatek a výpovědi 
smluv; individuální dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o ukončení projektu „Program výměny zdrojů tepla v 

domácnostech Zlínského kraje III“ a podprogramu „NZÚ-AMO Finanční podpora na 

výměnu kotlů na pevná paliva v rodinných domech ve Zlínském kraji“, ve znění příloh 

č. 0924-24-P02 a č. 0924-24-P03; 

 s o u h l a s í  

 s podmínkami vydaného Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

č. 22_001/0000010 na projekt „Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje“, dle přílohy č. 0924-24-P04; 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 projektového rámce projektu: „Program výměny zdrojů tepla v 

nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje“ v souladu s přílohou č. 0924-24-

P05; 
  
2. rozpočtové opatření: 
  
a) č. RZK/0219/2024, které řeší snížení příjmů a výdajů v rámci Fondu ZK, ORJ 120 

u projektu „Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech 

Zlínského kraje" z důvodu snížení rozpočtu projektu na základě skutečnosti a 

vydaného Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 

22_001/0000010, dle přílohy č. 0924-24-P06; 
  
b) č. RZK/0220/2024, které řeší snížení příjmů a výdajů v rámci Fondu ZK, ORJ 120 

u „Projektu Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje III“ z 

důvodu ukončení projektu a nedočerpání schválené alokace programu, dle přílohy 

č. 0924-24-P07; 
  



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/26 

  
3. poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje na projekty 

výměny zdrojů tepla v souladu s „Programem výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje II“: 
  
a) a to fyzickým osobám uvedeným v příloze č. 0924-24-P08, a uzavření 

veřejnoprávních smluv s těmito fyzickými osobami, dle vzoru ve znění přílohy č. 

0924-24-P09, schváleného Radou Zlínského kraje dne 20.11.2023 usnesením č. 

1066/R31/23, a v souladu s přílohou č. 0924-24-P08; 
  
b) a to fyzickým osobám uvedeným v příloze č. 0924-24-P10 Zásobník projektů č. 1, 

za podmínky navýšení finančních prostředků z Operačního programu Životní 

prostředí a následného uzavření dotační smlouvy až do vyčerpání alokovaných 

prostředků zmíněného Programu; 
  
4. poskytnutí individuální investiční dotace na výměnu zdroje tepla: 
  
a) paní Marii Zbrankové, trvalým pobytem ***, *** 11 Valašská Polanka, datum 

narození ***1961 a to v rodinném domě na adrese ***, *** Valašská Polanka, 

umístěném na pozemku parc. č. ***, LV č. *** vedeném pro katastrální území ***, a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy ve znění přílohy č. 0924-24-P12; 
  
b) panu Vítu Hráčkovi, trvalým pobytem ***, *** Hluk, datum narození ***1964 a to v 

rodinném domě na adrese ***, *** Hluk, umístěném na pozemku parc. č. ***, LV č. 

*** vedeném pro katastrální území ***, a uzavření veřejnoprávní smlouvy ve znění 

přílohy č. 0924-24-P14; 
  
c) paní Jarmile Machovské, trvalým pobytem ***, *** Přílepy, datum narození ***1961 

a to v rodinném domě na adrese ***, ***Přílepy, umístěném na pozemku parc. č. ***, 

LV č. *** vedeném pro katastrální území ***, a uzavření veřejnoprávní smlouvy ve 

znění přílohy č. 0924-24-P16; 
  
d) paní Naděždě Štáblové, trvalým pobytem ***, ***Střílky, datum narození ***.1956 

a to v rodinném domě na adrese ***, *** Střílky, umístěném na pozemku parc. č. ***, 

LV č. *** vedeném pro katastrální území ***, a uzavření veřejnoprávní smlouvy ve 

znění přílohy č. 0924-24-P18; 
  
5. výpověď Smlouvy o poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského 

kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech 

Zlínského kraje II: 
  
a) č. D/0057/2024/STR uzavřené s paní Jitkou Bednaříkovou, trvalým pobytem ***, 

*** Tlumačov, datum narození ***1955, dle přílohy č. 0924-24-P19; 
  
b) č. D/0557/2024/STR uzavřené s panem Petrem Ovčáčkem, trvalým pobytem ***, 

***Staré Město, datum narození ***.1950, dle přílohy č. 0924-24-P20; 
  

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/26 

 
6. uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace z 

rozpočtu Zlínského kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje č. D/2025/2023/STR s paní Marií Žalkovou, trvalým 

pobytem ***, *** Štítná nad Vláří-Popov, datum narození ***1954, a panem 

Tomášem Žalkem, trvalým pobytem ***, *** Štítná nad Vláří-Popov, datum narození 

***1991 dle přílohy č. 0924-24-P22. 

 
 

29 Školství - investiční záměr, dodatky zjednodušených investičních záměrů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R22/24 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce „SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm – Výměna venkovních žaluzií“ do 

Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje; 

 

2. investiční záměr č. 2291/150/08/24 na akci „SOU Valašské Klobouky – 

Rekonstrukce administrativní budovy“, dle přílohy č. 0913-24-P02; 

 

3. zjednodušený investiční záměr č. 2300/150/08/24/Z na akci „SŠIEŘ Rožnov pod 

Radhoštěm – Výměna venkovních žaluzií“, dle přílohy č. 0913-24-P03; 

 

4. dodatky zjednodušených investičních záměrů: 

a) dodatek č. 1 ZIZ č. 2200/150/05/24/Z – 01/08/24 na akci „SŠHS Kroměříž – 

Výměna střešních oken na budově H“, dle přílohy č. 0913-24-P04; 

b) dodatek č. 1 ZIZ 2202/150/05/24/Z - 01/08/24 na akci „SPŠP-COP Zlín – Oprava 

plotu“, dle přílohy č. 0913-24-P05; 

c) dodatek č. 1 ZIZ 2162/150/08/24/Z - 01/08/24 na akci „SŠIEŘ Rožnov pod 

Radhoštěm – Stavební úpravy prostor šaten“, dle přílohy č. 0913-24-P06; 

 

5. změny plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024: 

a) změna č. 3 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, 

se sídlem Brumovská 456, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00054771, dle přílohy č. 

0913-24-P07; 

b) změna č. 4 příspěvkové organizace Střední škola hotelová služeb Kroměříž, se 

sídlem Na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž, IČO 47934832, dle přílohy č. 0913-

24-P08; 

c) změna č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola polytechnická – 

Centrum odborné přípravy Zlín, se sídlem Nad Ovčírnou IV 2528, 760 01 Zlín, IČO 

14450500, dle přílohy č. 0913-24-P09; 

d) změna č. 4 příspěvkové organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a 

řemesel Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Školní 1610, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm, IČO 00843474, dle přílohy č. 0913-24-P10; 

 

 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/26 

6. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 5.594.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2024 příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, se 

sídlem Brumovská 456, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00054771, na přípravu a 

realizaci akce „SOU Valašské Klobouky – Rekonstrukce administrativní budovy“, dle 

přílohy č. 0913-24-P11;  

 

7.  poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 4.630.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2024 příspěvkové organizaci Střední škola informatiky, 

elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem ul. Školní 1610, 756 

61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843474, na akci „SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm 

– Výměna venkovních žaluzií“, dle přílohy č. 0913-24-P12; 

 

8. rozpočtové opatření č. RZK/0227/2024, které řeší zajištění finančních prostředků 

vybraných akcí v odvětví Vzdělávání a školské služby, dle přílohy č. 0913-24-P13; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

1. „SOU Valašské Klobouky – Rekonstrukce administrativní budovy“ příspěvkovou 

organizaci Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, se sídlem Brumovská 456, 

766 01 Valašské Klobouky, IČO 00054771; 

2. „SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm – Výměna venkovních žaluzií“ příspěvkovou 

organizaci Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 

Radhoštěm, se sídlem Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843474. 

 
 

30 Sociální služby - dodatky zjednodušených investičních záměrů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R22/24 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 1 zjednodušeného investičního záměru č. 2087/100/12/23-01/08/24 

„Sociální služby Vsetín, Domov pro seniory Karolinka - EPS“, dle přílohy č. 0911-24-

P02; 

 

2. Dodatek č. 1 zjednodušeného investičního záměru č. 2088/100/12/23-01/08/24 

„Sociální služby Vsetín, Domov se zvláštním režimem Pržno - EPS“, dle přílohy č. 

0911-24-P03; 

 

3. Změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2024 příspěvkové 

organizace Sociální služby Vsetín, IČO 49562827, dle přílohy č. 0911-24-P04; 

 

 

 

 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/26 

4. Posun termínu čerpání investičního příspěvku č. 24/2024/INV příspěvkové 

organizace Sociální služby Vsetín, p. o., Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 

49562827, na přípravu a realizaci akce „Sociální služby Vsetín, Domov pro seniory 

Karolinka - EPS“ do termínu 15.12.2024 v souladu s dodatkem č. 1 zjednodušeného 

investičního záměru a změnou č. 1 rozhodnutí, dle přílohy č. 0911-24-P05; 

 

5. Posun termínu čerpání investičního příspěvku č. 25/2024/INV příspěvkové 

organizace Sociální služby Vsetín, p. o., Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 

49562827, na přípravu a realizaci akce „Sociální služby Vsetín, Domov se zvláštním 

režimem Pržno – EPS“ do termínu 15.12.2024 v souladu s dodatkem č. 1 

zjednodušeného investičního záměru a změnou č. 1 rozhodnutí, dle přílohy č. 0911-

24-P06; 

 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 

Sociální služby Vsetín, IČO 49562827, k posílení fondu investic ve výši 757.000 Kč, 

dle přílohy č. 0911-24-P07. 

 
 

31 Kultura - „Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně“ - 
dodatek č. 2 smlouvy o dílo - interiér 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0844/R22/24 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo na dodávku a montáž interiéru na akci „Nová 

expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně“ mezi Zlínským krajem, třída 

Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a dodavatelem interiéru Muzea Servis, 

spol. s r. o., Žebětínská 952/47, 623 00 Brno, IČO 03570762, dle přílohy č. 0908-24-

P01. 

 
 

32 Fond Zlínského kraje, sekce Kultura - individuální podpora - památky  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0845/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční individuální dotace z 

Fondu Zlínského kraje, sekce KULTURA ve výši 1.470.736,72 Kč Arcibiskupství 

Olomouckému, IČO 00445151, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc na realizaci 

projektu: „Stavební obnova Trámového pavilonu a chovných zařízení pro vodní 

ptactvo – turecké stany“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, 

dle přílohy č. 0927-24-P02; 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/26 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0229/2024, které řeší přesun finančních prostředků ve 

výši 1.470.737 Kč v rámci závazného ukazatele § 33 – Kultura, církve a sdělovací 

prostředky z běžných výdajů do kapitálových, dle přílohy č. 0927-24-P03. 

 
 

33 Kultura - rozpočtové opatření ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0846/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2024 řešící 

přesun prostředků na výdajové straně rozpočtu ZK ve výši 15 mil. Kč ze závazného 

ukazatele 33 Kultura, církve a sdělovací prostředky na ukazatel 6 Všeobecná 

veřejná správa a služby, dle přílohy č. 0932-24-P01. 

 
 

34 Ocenění v oblasti zdravotnictví 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0847/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1) výsledky ankety Osobnosti nemocnic Zlínského kraje očima kolegyň a kolegů 

2024 v jednotlivých nemocnicích, 

2) seznam oceněných osobností Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 

dle přílohy č. 0930-24-P01; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcných darů - dárkových poukazů ve výši 6.000 Kč na víkendový pobyt 

v lázních Luhačovice, dle přílohy č. 0930-24-P02. 

 
 

35 Veřejná zakázka „Uherskohradišťská nemocnice a. s. - Rekonstrukce objektu 
č. 11“ - schválení výběru dodavatele stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0848/R22/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání hodnotící komise veřejné zakázky s názvem „Uherskohradišťská 

nemocnice a. s. - Rekonstrukce objektu č. 11“ a související dokumenty, dle přílohy 

č. 0933-24-P02; 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/26 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele stavby, sdružení osob bez právní subjektivity s názvem 

„Společnost YUCON+STANTER+INPEK HOLDING+Adifex - Uherskohradišťská 

nemocnice“, jež je tvořena dodavateli YUCON CZ, s.r.o., se sídlem Tuřanka 

1222/115, Slatina, 627 00 Brno, IČO 29184771, který je vedoucím společníkem, 

STANTER s.r.o., se sídlem Zarámí 4077, 760 01 Zlín, IČO 09667822, STANTER, 

a.s., se sídlem Štefánikova trieda 81 949 01 Nitra, Slovenská republika, IČO 

50085956, Adifex, a. s., se sídlem Mostová 2, 811 02 Bratislava, Slovenská 

republika, IČO 46715894, na akci „Uherskohradišťská nemocnice a. s. - 

Rekonstrukce objektu č. 11“; 

 

2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín, IČO 70891320, a vybranými dodavateli sdruženými do společnosti bez 

právní subjektivity s názvem „Společnost YUCON+STANTER+INPEK 

HOLDING+Adifex - Uherskohradišťská nemocnice“, jež je tvořena společnostmi: 

YUCON CZ, s.r.o., se sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, IČO 

29184771, který je vedoucím společníkem, STANTER s.r.o., se sídlem Zarámí 4077, 

760 01 Zlín, IČO 09667822, STANTER, a.s., se sídlem Štefánikova trieda 81 949 01 

Nitra, Slovenská republika, IČO 50085956, Adifex, a. s., se sídlem Mostová 2, 811 

02 Bratislava, Slovenská republika, IČO 46715894, dle přílohy č. 0933-24-P03. 

 
 

37 Sociální služby - „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - komunitní služba 
DOZP a OS Jarošov“ - dodatek smlouvy na projektové práce, změna názvu 
akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0849/R22/24 o d v o l á v á  

 zmocnění, schválené usnesením Rady Zlínského kraje č. 0794/R21/23 ze dne 

21.08.2023, udělené společnosti G G ARCHICO, a.s., se sídlem Zelené náměstí 

1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 46994432, k provedení úkonů a činností 

souvisejících s výkonem inženýrské činnosti při realizaci akce „Sociální služby 

Uherské Hradiště, p.o. - DOZP pro děti v areálu UHN"  dle přílohy č. 0827-23-P05; 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu názvu akce „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DOZP pro děti v 

areálu UHN“ na „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - komunitní služba DOZP a 

OS Jarošov“ z důvodu změny lokality realizované akce; 

 

 

 

 

 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/26 

2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo D/4342/2023/INV mezi Zlínským krajem, se 

sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností G G 

ARCHICO a.s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

46994432, na zhotovení objemové studie, projektových dokumentací, výkon 

inženýrské činnosti a autorského dozoru na akci „Sociální služby Uherské Hradiště, 

p.o. - komunitní služba DOZP a OS Jarošov“, dle přílohy 0910-24-P02; 

 z m o c ň u j e  

 společnost G G ARCHICO, a.s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO 46994432, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem 

inženýrské činnosti při realizaci akce „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - 

komunitní služba DOZP a OS Jarošov“, dle přílohy č.0910-24-P03. 

 
 

38 Odbor KH - dofinancování zásahového terénního automobilu pro tým 
Dobrovolných záchranářů spolku Kopretina Březová, z.s., v roce 2024 - 
poskytnutí dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0850/R22/24 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje - sekce 

Rozvojové programy a krizové řízení - Individuální podpora KH ve výši 100.000 Kč 

spolku KOPRETINA BŘEZOVÁ, z.s., se sídlem Březová č.p. 435, 687 67 Březová, 

IČO 26600200, na realizaci projektu „Dofinancování zásahového terénního 

automobilu pro tým Dobrovolných záchranářů spolku Kopretina Březová, z.s. v roce 

2024“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0934-24-

P02; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0224/2024, dle přílohy č. 0934-24-P03, které řeší 

přesun finančních prostředků ve výši 100 tis. Kč ve Fondu Zlínského kraje v rámci 

rozpočtu odboru Kancelář hejtmana z odvětví 6 - Všeobecná veřejná správa a služby 

do odvětví 55 - Požární ochrana a IZS z neinvestičních do investičních transferů v 

souvislosti s poskytnutím investiční dotace na dofinancování zásahového 

automobilu pro Dobrovolné záchranáře obce Březová. 

 
 

39 Odbor KH - podpora okresních mysliveckých spolků v roce 2024   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0851/R22/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje - sekce 

Rozvojové programy a krizové řízení - Individuální podpora KH: 

 



  R22/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/26 

1) pobočnému spolku Českomoravská myslivecká jednota, o.s, okresní myslivecký 

spolek Zlín, se sídlem Fryštácká 495, Kostelec, 763 14 Zlín, IČO 67777929, ve výši 

50.000 Kč, současně však max. 67 % celkových způsobilých výdajů na činnost 

Okresního mysliveckého spolku Zlín v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0919-24-P05; 

 

2) pobočnému spolku Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký 

spolek Uherské Hradiště, se sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO 67777872, ve výši 50.000 Kč, současně však max. 70 % celkových 

způsobilých výdajů na činnost Okresního mysliveckého spolku Uherské Hradiště v 

roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 

0919-24-P06; 

 

3) pobočnému spolku Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký 

spolek Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 40/25, 767 01 Kroměříž, IČO 67777295, 

ve výši 50.000 Kč, současně však max. 66 % celkových způsobilých výdajů na 

činnost Okresního mysliveckého spolku Kroměříž v roce 2024 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0919-24-P07; 

 

4) pobočnému spolku Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký 

spolek Vsetín, se sídlem Smetanova 1462, 755 01 Vsetín, IČO 67777902, ve výši 

50.000 Kč, současně však max. 64 % celkových způsobilých výdajů na činnost 

Okresního mysliveckého spolku Vsetín v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0919-24-P08. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


